
Orędownik
POWIATU PUCKIEG

W ychodzi wedle potrzeby przynajm niej raz w ty 
godniu. —  Przedpłata miesięczna 2250 mk. 
:— : Poszczególny numer 300 mk. :— :

Ogłoszenia przyjm uje się za opłatą 600 mk. od 
jednołamowego wiersza drobnego d ruku , re- 
:— : k lam y 900 mk. od wiersza. :— :

Redakcja: W ydz ia ł Pow iatowy w Pucku. —  D ruk iem  „D ru k a rn i G dańskiej“  A .-G .

Nr. 37 P u c k ,  środa, dnia 23 maja 1923 r. Rok 37.

262. Rozporządzenie M in is tra  S karbu  w  po rozum ien iu  z M i
n istrem  S praw ied liw ośc i z dn ia  2 4 IV 23. w  przedm iocie  
op ła t stemplowych od pełnom ocnictw . Dz. U. n r. 44 
poz. 299.

263. O k ó ln ik  W ojewody Pom orskiego w  spraw ie zasiłków
d la  rodzin  osób. pow o łanych  na ćwiczenia wojskowe.

264. Obwieszczenie dot. p rzedp ła ty  za O rędow n ik Urzędowy
pow. puckiego.

265. Zatw ierdzen ie  sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  Tupadła.
266. Zatw ierdzen ie  sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  Goszczyno.
261. Zatw ierdzenie sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  Dębogórze.
268. Zatw ierdzen ie  sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  Kuśnica.
279. Zatw ierdzenie sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  Bór.
270. Zatw ierdzen ie  sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  Oksywie.
271. Zatw ierdzen ie  sołtysa i ła w n ikó w  g m in y  Starzyno.
2 /2 . Zatw ierdzenie sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  Rewa.
273. Zatw ierdzen ie  sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  Sm olno.
214. Zatw ierdzenie sołtysa i  ła w n ikó w  g m in y  O słon ino.
775. Zatw ierdzen ie  sołtysa i ła w n ikó w  g m in y  Połczyno.
276. Zatw ierdzen ie  sołtysa i  ła w n ikó w  g m iny  S ław utow o.
277. Ogłoszenie K om endy U zupełnień K o n i w  G rudziądzu  

w  spraw ie sprzedaży k o n i wojskow ych i  źreb ią t od 
klaczy wojskowych.

278. Obwieszczenie P ow ia tow e j K asy Chorych w  Pucku  
w  spraw ie  w artośc i świadczeń w  naturze.
Ogłoszenie.

262.
Rozporządzenie Ministra Skarbu w poro

zumieniu z Ministrem Sprawiedliwości
z dnia 24 kwietnia 1923 r. 

w przedmiocie opłat stemplowych od 
pełnomocnictw.

Na podstawie art. 6 i 7 ustawy z dnia 7. 
kwietnia 1922 r. w przedmiocie podwyższenia i 
zrównanie stawek przy niektórych opłatach stem
plowych (należytościach) (Dz. U. R. P. Nr. 38, 
poz. 315) oraz art. 27 ustawy z dnia 24 marca 
1923 r. w przedmiocie wyrównania opłat stemplo
wych oraz podatków: spadkowego i od darowizn 
(Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 296) zarządza się co 
następuje:

Przez wyrażenie „w sądach ogólnych", użyte 
w ustępie drugim art. 2 ustawy z dnia 24 marca 
1923 r. w przedmiocie wyrównania opłat stemplo
wych oraz podatków: spadkowego i od darowizn 
(Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 296) należy zgodnie 
z terminologią rosyjskiej ustawy postępowania 
sądowego cywilnego rozumieć: sądy okręgowe, 
sądy apelacyjne i Sąd Najwyższy.

II.

Ustala się następujący tekst jednolity postano
wień w przedmiocie i wysokości opłaty stemplo
wej od pełnomocnictw.

§ 1.
(Poz. 111 austr. taryfy należytościowej; art. 2 

ustawy z dnia 24 marca 1923 r. (Dz. U. R. P. 
Nr. 44, poz. 296).

Dokument stwierdzający pełnomocnictwo pod
lega zasadniczo opłacie w wysokości 15.000 mk.

Opłacie w wysokości 5.000 marek podlegają:
a) pełnomocnictwa, upuważniające jedynie do 

zastępstwa w postępowaniu sądowo-cywil- 
nem, należącem w pierwszej instancji do 
zakresu sądu powiatowego lub sądu pokoju, 
—bez względu na to, czy pełnomocnictwo 
takie dotyczy jednej sprawy łub kilku spraw 
określonych lub czy upoważnia w ogóle do 
zastępstwa w postępowaniu, wyżej wymie- 
nionem;

b) pełnomocnictwa, upoważniające do zastęp
stwa w jednej określonej sprawie cywilnej 
należącej w pierwszej instancji do zakresu 
sądy okręgowego.

Jeśli dokument pełnomocnictwa zawiera za
razem umowę o wynagrodzenie, to podlega opłacie 
stemplowej, przewidzianej dla umów o najem 
usług.

§ 5.
(§ 45 austr. ces. rozp. z dnia 15 września 

1915 r. austr. Dz. U. P. Nr. 279).
Opłacie w myśl ustępu pierwszego § 1 podle

gają również pełnomocnictwa, opoważniające do 
działania w imieniu oskarżyciela lub obwinionego 
w postępowaniu sądowo-karnem, o ile chodzi o 
sprawy z oskarżenia prywatnego.

§ 3-
(Ustęp 6 poz. 73 pruskiej taryfy stemplowej; 

§ 45 austr. ces. rozp, z dnia 15 września 1915 r. 
austr. Dz. u. p. Nr. 279).

Pełnomocnictwo, podpisane przez dwu lub 
więcej mocodawców, podlega opłacie stemplowej 
zasadniczo tyle razy, ilu jest macodawców.

Opłata jednokrotna wystarcza tylko w takim 
razie, jeśli mocodawcy udzielili pełnomocnictwa 
jako współwłaściciele co do majątku wspólnego 
lub wogółe w sprawie, opartej na jednym i tym 
samym tytule prawnym.

Również wystarcza opłata jednokrotna przy 
pełnomocnictwach wymienionych w § 2, pod
pisanych przez dwu lub więcej oskarżycieli lub 
obwinionych, a do tyczących jednej i tej samej 
sprawy.

§ 4:(Do ustępu a: zdanie ostatnie artykułu 1 
ustawy z dnia 7 kwietnia 1922 r. Dz. U. R. P. 
Nr. 38, poz. 315);



. ust̂ PV> b: § 34 ustęp c austr. ustawy na- 
lezytościowej z dnia 9 lutego 1850 r., austr. Dz 
■u. p. Nr. 50;

do ustępu c: § 380 austr. procedury karnej; 
do ustępu d: punkt 9 art. 16 ustawy z dnia 

1 sierpnia 1919 r.. Dz. P. P. P. Nr. 55, poz. 394);
do ustępów e, f: art. 2 ustawy z dnia 24 marca 

1923 r. (Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 296).
Nie podlegają opłacie:

a) pełnomocnictwo, wystawione przez osobę, 
która pozostaje lub pozostawała w stosunku 
służbowym, a upoważniające do podjęcia 
w jej imieniu poborów służbowych lub na- 
leżytości emerytalnej;

b) oświadczenie pisemne, umieszczone na do
kumencie pełnomocnictwa, wydanym adwo
katowi lub innej osobie uprawnionej do 
bronienia spraw cudzych w sądach lub wo
bec władz administracyjnych — zawierające 
ustanowienie dalszego pełnomocnika (sub- 
stytuta) w tej samej sprawie;

c) pełnomocnictwo, upoważniające do działania 
w sprawie sądowo-karnej poza przypadkami, 
przewidzianemi w § 2;

d) pełnomocnictwa, składane Komisji Rozjem
czej dla załatwiania zatargów zbiorowych 
pomiędzy pracodawcami a pracownikami 
rolnymi;

e) pełnomocnictwa, udzielane sekretarzom pra
cowniczych związków zawodowych, upoważ- 
niające do zastępstwa wobec sądów prze
mysłowych, powiatowych lub sądów pokoju;

f) pełnomocnictwa, upoważniające do odbioru 
przesyłek pocztowych lub telegramów.

Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie na 
całym obszarze Rzeczypospolitei, z wyjątkiem 
górno-śląskiej części województwa śląskiego, w 
dwa tygodnie po ogłoszeniu ustawy z dnia 
24 marca 1923 r. w przedmiocie wyrównania 
opłat stemplowych oraz podatków: spadkowego 
i od darowizn (Dz. U. R. P. Nr. 44, poz. 296).

Równocześnie przestaje obowiązywać tekst 
jednolity podany w ustępie II rozporządzenia z 
dnia 8 maja 1922 r. (Dz. U. R. P. Nr. 38 
poz. 320).

Minister Skarbu: W. Grabski.
Minister Sprawiedliwości: MCL Makowski.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości. 
Puck, dnia 16. 5. 1923 r.

L i p s k i ,  starosta.

263.
Okólnik Wojewody Pomorskiego 

w sprawie zasiłków dla rodzin osób, po
wołanych na ćwiczenia wojskowe.
Sprawa zasiłków dla roj^in osób, powołanych 

na ćwiczenia wojskowe została uregulowana przez 
Ustawę z dnia 22. marca 1923 r. (Dz. U. R. P. 
nr. 37 poz. 264)

W myśl przepisów powyższej ustawy prawo 
do zasiłków przysługuje następującym członkom 
rodziny powołanego na ćwićzenia wojskowe: 1. 
żonie, także separowanej, o ile powołany obowią
zany jest ją utrzymywać, w granicach przyzna
nych jej alimentów: 2. dzieciom ślubnym i nie
ślubnym oraz pasierbom powołanego, 3. rodzicom 
oroz nieletniemu rodzeństwu, 4. dziadkowi i babce 
powołanego o ile byt osób powyższych był bez
pośrednio przed odejściem powołanego na ćwi

czenia zależny od jego pracy lub jego zarobku 
i został zagrożony przez powołanie na ćwiczenia.

Obowiązek płacenia zasiłków ciąży: 1. wzglę
dem rodzin stałych robotników i pracowników — 
na pracodawcy, 2. we wszystkich innych wypad
kach oraz wypadkach stwierdzonej niemożności za
płacenia zasiłku przez pracodawcę — na Skarbie 
Państwa.—

Prawo do zasiłku należy zgłosić w urzędzie 
gminnym (zwierzchności gminnej, magistracie) za
sadniczo nie później niż w ciągu miesiąca po u- 
kończeniu ćwiczeń. —

Nadto ukazały się w „Dzienniku Ustaw nr. 
40 Rozporządzenie Rady Ministrów i Rozporzą
dzenie Ministrów: Spraw wewnętrznych, Spraw 
Wojskowych, Skarbu oraz Pracy i Opieki Spo
łecznej. Pierwsze z tych rozporządzeń określa 
m. in. dzienną normę zasiłku przysługującego ro
dzinie powołanego na ćwiczenia wojskowe w spo
sób następujący:

1. dla rodziny stałego robotnika lub pracow- 
n‘k f 60% jego płacy, obliczonej w stosunku
dziennym, jeżeli uprawnioną do zasiłku jest 
tylko jedna osoba, 70% tejże płacy, jeżeli do 
zasiłku uprawnione są 2 osoby, 80% jeżeli do 
zasiłku uprawnione są trzy lub Więcej osób; 
2) dla rodziny wszystkich innych rezerwistów 
— 6 000 rnk. — jeżeli do zasiłku uprawnioną 
jest tylko jedna osoba, 7 000 mk. jeżeli do za
siłku uprawnione są dwie osoby, 8 000 mk. je
żeli do zasiłku uprawnionych jest trzy lub 
więcej osób. — W  miejscowościach liczących 
ponad 10 000 mieszkańców normy sub 2) pod
wyższa się o 2 000 mk.

Za stałych robotników i pracowników 
uważa się tych, z którymi zawarto umowę o 
pracę na czas nieokreślony, oraz tych, z któ- 
lym i zawarto umowę o pracę wprawdzie na 
oznaczony z góry okres czasu, jednak niekrót- 
szy niż trzy miesiące, lub których umówiono 
do wykonania określonej roboty, trwać ma
jącej w myśl umowy nie krócej niż trzy mie
siące. Przez okres pracy próbnej robotnikowi 
lub pracownikowi nie przysługuje charakter 
stałego pracownika lub robotnika.

Drugie rozporządzenie jest rozwinięcie po
szczególnych postanowień Ustawy z dnia 
22. marca 1923 r, m. in. określa, że wypłatę 
przyznanych zasiłków uskutecznia pracoda
wca w stosunku do rodziny stałych robotników 
i pracowników, a we wszystkich innych w y
padkach urząd gminny, zwierzchność gminna 
magistrat.

T o r u  ń, dnia 4. maja 1923 r.
W o j e w o d  a:
(—) J. Brejski.

Powyższe podaję do ogólnej wiadomości. 
P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r.

L i p s k i , ,  starosta.

264
O b w i e s z c z e n i e .

Dot. przedpłaty za Orędownik Urzędowy 
pow. puckiego.

Wobec podwyższenia kosztów druku Orę
downika uchwalił Wydział Powiatowy w  po
siedzeniu z dnia 15. V. 23 podwyższyć przed
płatę za Orędownik .Urzędowy od 1. czerwca



Przedpłata miesięczna wynosi 3 000 mk. 
Pojedynczy egzemplarz 400 mk.

Ogłoszenia przyjmować się będzie za 
opłatą 900 mk. od jednotomowego wiersza 
drobnego druku, reklamy 1350 mk. od wiersza. 

P u c k ,  dnia 17. maja 1923 r.
Wydział Powiatowy powiatu puckiego.

L i p s k i ,  starosta.

265.
Zatwierdzenie sołtysa i ławników k 

gminy Tupadła.
Jako sołtysa gminy Tupadła z&twierdzi- 

fem p. Marcina Potrykusa, jako I. ławnika p. 
Augustyna Lachsa, jako II. ławnika p. Anto
niego Jekę z Tupadeł.

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r. 
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.

266.
Zatwierdzenie sołtysa i ławników 

gminy Goszczyno.
Jako sołtysa gminy Goszczyno zatwier

dziłem p. Ksawerego Kuchnowskiego, jako 
• ławnika p. Józefa Szymańskiego, jako II. ła
wnika p. Augustyna Langego z Goszczyna,

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r.
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k  i„ starosta.

267.
Zatwierdzenie sołtysa i ławników 

gminy Dębogórze.
Jako sołtysa gminy Dębogórze zatwier

dziłem p. Feliksa Strongowskicgo, jako I. ła
wnika p. Antoniego Rzepę, jako II. ławnika p. 

Jozefa Kalethę z Dębogórza.
P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego.
L i p s k i ,  starosta.

268.
Zatwierdzenie sołtysa i! ławników 

gminy Kuśnica.
j Jako sołtysa gminy Kuśnica zatwierdzi- 
a,111. P. Dyonizego Dettlaffa, jako I. ławnika p. 
iy.dizego Budzisza, jako II. ławnika p. Maksy- 
niliana Budzisza z Kuśnicy.

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r. 
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.

269.

M
l>.
te

Zatwierdzenie sołtysa i ławników 
gminy Bór.

Jako sołtysa gminy Bór zatwierdziłem p. 
uksymiliana Lisakowskiego, jako I. ławnika 
«azylego Lenza, jako II. ławnika p. Walen- 

g0 Dahla z Boru. 
p P u c k, dnia 14. maja 1923 r. 

rzewodniczący Wydziału Powiatowego.
L i p s k i ,  starosta.

270.
Zatwierdzenie sołtysa i ławników 

, gminy Oksywie.
łem r,a a sołtysa gminy Oksywie zatwierdzi- 

D- Augustyna Gruenwalda, jako 1. ławnika

p. Józefa Herrmana, jako II. ławnika p, Jakóba 
Muzę z Oksywia.

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r. 
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.

271.
Zatwierdzenie sołtysa i ławników 

gminy Starzyno.
Jako sołtysa gmiy Starzyno zatwierdzi

łem p. Juljusza, Krzyżona, jako I. ławnika p. 
Bernarda Bieszka, jako II. ławnika p. Jana 
Kohnkę z Stairzyna.

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r. 
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.

272.
Zatwierdzenie sołtysa I ławników 

gminy Rewa.
Jako sołtysa gminy Rewa zatwierdziłem 

p. Jana Krefta, jako I. ławnik p. Franciszka 
Paszkego. jako II. ławnika p. Jana, Hallmanna 
z Rewy.

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r. 
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.

273.
Zatwierdzenie sołtysa i ławników 

gminy Smolno.
Jako sołtysa gminy Smolno zatwierdziłem 

p. Józefa Sonnberga, jako I. ławnika p. Igna
cego Wresego, jako II. ławnika p. Józefa Lie- 
skiego, jako zastępcę ławnika p. Franciszka 
Labuhna z Smolna.

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r.
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.

274.
Zatwierdzenie sołtysa i ławników 

gminy Osłonino.
Jako sołtysa gminy Osłonino zatwierdzi

łem p. Ksawerego Myślisza, jako I. ławnika p. 
Emila Wrczego, jako II. ławnika p. Jana Boldę 
z Osłonina.

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r. 
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.

275.
Zatwierdzenie sołtysa i: ławników 

gminy Połczyno.
Jako sołtysa gminy Połczyno zatwierdzi

łem p. Andrzeja Klebbę, jako I. ławnika p. 
Ksawerego Dorsza, jako II. ławnika p. Józefa 
Gruenwalda z Połczyna.

P u c k ,  dnia 14. maja 1923 r. 
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.

276.
Zatwierdzenie sołtysa' i ławników 

gminy Sławutowo.
Jako sołtysa gminy Sławutowo zatwier

dziłem p. Józefa Hintzkego. jako I. ławnika p. 
Leona Selkego, jako II. ławnika p. Leona 
Schla ssa z Sławutowa,

P u c k ,  dnia 16. maja 1923 r. 
Przewodniczący Wydziału Powiatowego.

L i p s k i ,  starosta.



277.
O G Ł O S Z E N I E

Komendy Uzupełnień Koni w Grudziądzu 
w sprawie sprzedaży koni wojskowych i źre

biąt od klaczy wojskowych.
Komenda Uzupełnień Koni Grudziądz 

sprzedaje drogą publicznej licytacji konie woj
skowe i źrebięta od klaczy wojskowych, w ni
żej podanych miejscowościach:
1. dnia 7. czerwca 1923 r. o godz. 9 rano 

w Grudziądzu na placu ćwiczeń przy ko
szarach gen. Hallera, ulica Lipowa 14/22 
(w ilości przeszło 30 koni i źrebięta).

2. dnia 12. czerwca 1923 r. o godz. 9 rano 
w Chełmnie w koszarach 8 pułku Strzelców 
konnych (w ilości do 20 koni i źrebięta).

3. dnia 14. czerwca 1923 r. o godz. 9 rano 
w Chojnicach obok gmachu Starostwa (w 
ilości do 10 koni).

4. dnia 16. czerwca 1923 r. o godz. 9 rano 
w Starogardzie na targowisku końskiem 
(w ilości przeszło 5 koni i źrebięta).

5. dnia 19. czerwca 1923 r. o godz. 10 rano 
w Pucku na rynku (w ilości 2 koni).
Prawo uczestnictwa w licytacji posiadają 

wszyscy jak cywilni tak i wojskowi za wyjąt
kiem zawodowych pośredników w  handlu koni.

Komenda Uzupełnień Koni.
L i p s k i ,  starosta.

278.
Obwieszczenie

Powiatowej Kasy Chorych w Pucku 
w sprawie wartości świadczeń w naturze.

Na mocy art. 19 ustęp II. ustawy o obo- 
wiązkowem ubezpieczeniu na wypadek choroby
z dnia 19 maja 1920. (Dz. Ust. Nr. 4 str.723 poz.272). 
Okręgowy Urząd Ubezpieczeń ustanawia na ob
wody Województw Poznańskiego i Pomorskiego 
następujące wartości świadczeń w naturze celem 
obliczenia zarobku członków Kas Chorych i przy
dzielenia ich do poszczególnych grup zarobkowych. 
100 kg. pszenicy................................ 190000 mk.
100
100
loo
100
50
50
1
1
1
1
1

ży ta ........................................ 120000
„ jęczm ienia............................ 100000
„ owsa . . . ........................ 120000
„ grochu polnego.................... 130000
„ ziemniaków............................ 5000
„ s ia n a .................................... 25000
„ kaszy jęczmiennej . . . . .  2000
„ s o l i .......................................  1600
„ m a s ła .................................... 20000
litr słodkiego m le k a ................  1000

„ kwaśnego mleka lub maślanki 600
jaja kurze, 1 sztuka....................  250

1 kg. mąki pszen ne j.................... 3800
mąki ż y t n e j ................. 2000
m ię s a ............................  10000
użytdk z I. morgi roli . . . 180000
użytek z I. z gonu mierzwio
nego w ilości 30. grętów na
k a p u s tę ........................• • 40000
użytek z I. zagonu mierzwio
nego w ilości 30 prętów na
ziemniaki........................  40000
pasza i pastwisko dla 1 kro
wy roczn ie ....................  250000
1 tucznik żywej wagi za centnar 500 000
pasza i pastwisko dla jednej
kozy ro czn ie ................  50000
gęś p o ln a ....................  40000
inny drób za sztukę......  12000

Opał:
metr kubiczny drzewa z
z w ó z k ą ...............................  60000 »»
1 centnar torfu z zwózką . 4000 »

1 węgli „ „ . 15000 ,»
Mieszkanie:

dla żonatego robotnika lub 
pracownika fachowego rocznie
(na w s i) ...............................  15000 »

dla żonatego robotnika lub 
pracownika fachowego rocznie 
(w mieście) . . . • . . . .  75000 ,»
dla żonatego urzędnika facho
wego (na wsi) . . . . . . .  30000 „•
dla żonatego urzędnika facho
wego (w mieście . . . . 100000 „

Całkowite utrzymanie włącznie miesz
kania, opału i oświetlenia, 

a) Dla grupy I. do której należą:
Pomocnicy aptekarscy i handlowi, urzędnicy 

gospodarczy, przemysłowi, werkmistrze, technicy» 
nauczyciele i wychowawcy, nauczycielki, towa' 
rzyszki, reprezentantki, gospodynie, szefowie kuchm 
i tp. osoby d z ie n n ie .......................  • 6000 Mk-

b) Dla grupy II, do której należą: 
Pomocnicy procederowi, pisarze i elewi gospo'

darczy, czeladnicy, pomocnice handlowe, pomoc' 
nicy gastronomiczni, kucharze, uczniowie apte' 
karscy i handlowi, szoferzy, pielęgniarze i pielę' 
gniarki, panienki do dzieci, bony i tp. osoby 
dziennie...................................................  5000 mk-

c) Dla grupy III, do której nąleżą: 
Robotnicy, uczniowie procederowi kelnerki»

słudzy męscy i żeńscy, stróże domowi obojg® 
płci, kucharki, praczki, szwaczki i prasowacz*1
dziennie...................................................  4000 mk-

1/5 powyższych kwot uchodzi jako wartoś-* 
wolnego mieszkania z ogrzewaniem i oświetleniem-

d) Wartość szczegółowa utrzymania posU' 
gaczek, praczek i prasowaczek i tp. osób wynosi- 
Pierwsze śniadanić . . . . . .  . ,. • 400 mk-
drugie „  ................................ 500 »»
o b ia d .......................................................  1200 »»
podwieczorek .......................................  500 »>
k o la c ja ...................................................  600 »»

Ustalone pod a, b, c i d wartości podwyższ 
się dla miast do 20 000 mieszkańców o 25 '« 
a w miastach ponad 20000 mieszkańców o 50 r '  

Powyższe ustanowienie obowiązuje od dn>a 
1 maja 1923 r.

P u c k ,  dnia 8 maja 1923.
Powiatowa Kasa Chorych w Pucku. 

L ipkow sk i Wie lcarek

I

W  dniu 28. bm. odbędzie się o godził»** 
9-tej przedpołudniem w sali Domu Kuracji
nego w Pucku:

Nadzwyczajne Walne 
Zgromadzenie

Porządek obrad:
Zmiana Statutu.

Zarząd1

D ruk iem  „D ru k a rn i G dańskiej“  A .-G . —  O dpow iedzia lny ego


